海南西部中心医院

关于新增医疗服务项目自主定价的公示

为了提升医疗服务能力，提高医疗服务效率，为患者提供更加优质、高效、便捷的服务。根据《海南省医疗服务价格（2021版）》的通知（琼医保【2021】283）号文件，本着有利于病人治疗、着眼于医院医疗技术的发展、维护医患共同权益的原则，对实行自主定价的项目：院外会诊用切片复制制定了收费标准，现予以公示。

公示时间：2024年4月17日-2022年4月26日

监督电话：0898-23334555

附件《海南西部中心医院自主定价医疗服务项目价格表》
海南西部中心医院

2024年4月17日
附件：
	序号
	编码
	项目名称
	项目内涵
	除外内容
	计价单位
	价格（元）
	拟执行时间
	备注

	1
	BZAA0001
	院外会诊用切片复制
	从原石蜡块制作供院外会诊的普通染色(苏木素-伊红(HE)染色)，不染色的切片，涂胶切片或组织膜片(不超过 50 微米厚)。

	张
	41.9
	2024年5月
	琼医保规〔2021〕（12 号）